
Волгоградская область 

Камышинский муниципальный район 

Дума Антиповского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ №   32/2  

   06.11.2024 г.                                                с.  Антиповка 

 

 

 

Об одобрении проекта решения о внесении 

изменений и дополнений в Устав  

Антиповского сельского поселения 

  

 

 

 

1. Одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Антиповского 

сельского поселения согласно приложению.  

 

2. Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения о 

внесении изменений и дополнений в Устав Антиповского сельского поселения.  

 

 

Глава Антиповского сельского поселения                                           С.Ф. Кусмарцева 

 

Председатель Думы  

Антиповского сельского поселения                                                       А.И. Калачёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение  

к Решению Думы Антиповского сельского 

поселения от 06.11.2024 года №  32/2       

 

Волгоградская область 

Камышинский муниципальный район 

Дума Антиповского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ № 

«__» __________ 2024 г.                                                                                         с. Антиповка 

 

О внесении изменений и дополнений в Устав 

Антиповского сельского поселения 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 15.05.2024 

№ 99-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Антиповского сельского 

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Дума 

Антиповского сельского поселения решила:  

 

 1. Внести в Устав Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального 

района Волгоградской области, принятый решением Думы Антиповского сельского 

поселения от 18.03.2015 г. № 26/1, следующие изменения:  

1.1. Часть 1 статьи 4 Устава Антиповского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области дополнить пунктом 15 следующего 

содержания: 

«15) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в 

соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном 

хозяйстве», в похозяйственных книгах.».  

1.2. Часть 7 статьи 17 Устава Антиповского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области дополнить пунктом 14 следующего 

содержания: 

«14) приобретения им статуса иностранного агента;». 

1.3. В части 7 статьи 17 Устава Антиповского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области пункт 14 считать пунктом 15. 

2. Главе Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г. № 

97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить 

настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия 

в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области. 

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его 

государственной регистрации. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем 

официального опубликования. 

 

Глава Антиповского сельского поселения                                           С.Ф. Кусмарцева 

 

Председатель Думы  

Антиповского сельского поселения                                                       А.И. Калачёв 


	РЕШЕНИЕ №   32/2
	Об одобрении проекта решения о внесении
	РЕШЕНИЕ №


		2025-02-10T11:46:17+0300
	ДУМА АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




